ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЛЯЗИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

31.08.2018 г. №41

«О зачислении абитуриентов
на очно-заочную форму обучения»

На основании Приказа Минобрнауки России от 23 января 2014 года №36 «Об
утверждения Порядка приема граждан на обучение по программам среднего
профессионального образования», пунктов 38-39 Правил приема граждан на
обучение по образовательным программам в ГБП ОУ "Калязинский колледж" на
2018/2019 учебный год, Протокола Приемной комиссии ГБП ОУ «Калязинский
колледж» № 7 от 28 августа 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить следующих абитуриентов в рамках контрольных цифр приема на места,
финансируемые из средств бюджета Тверской области, рекомендованных
Приемной комиссией с 1 сентября 2018 года на основании предоставления
оригинала документа об образовании на первый курс по очно-заочной форме
обучения по специальности «Дошкольное образование» в группу 11ДО ОЗО:

Архипова Надежда Владимировна
Бельковец Алиса Алексеевна
Бровкова Елена Викторовна
Дорохова Эльнара Мушфиговна
Запросова Виктория Анатольевна
Каледжи Мария Дмитриевна
Крупенина Татьяна Алексеевна
Лебедева Валерия Вячеславовна
Осипова Ольга Владимировна

10) Пономарева Ирина Владимировна

11) Сиднин Юрий Валентинович
12) Симакова Алена Сергеевна
13) Фомина Светлана Романовна
14) Хахукалова Наталья Александровна
15) Малявина Юлия Сергеевна
16) Васильева Татьяна Анатольевна
17) Негура Наталья Владимировна
18) Маурина Тамара Петровна
19) Лондарева Мария Владимировна
20) Гендель Артур Александрович

2 .

j .

Заместителю директора по УМР Лешину С.Н. включить указанных студентов в
списки учебных групп, оформить и выдатьс^^г^ей^еские билеты, зачетные книжки.
Контроль за исполнением данного прижгла оставляю ^собой .

Директор ГБП ОУ «Калязинский колледж» Н.А. Рыбакова